[bookmark: bookmark2]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk162607828]«25» декабря 2024 года  № 1469

Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования «Светлогорский городской округ» до 2040 г.
и признании некоторых постановлений администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» утратившими силу
[bookmark: bookmark3]В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

постановляет:

   1.   Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования «Светлогорский городской округ» до 2040 г.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
от 02.05.2023 № 392 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Светлогорский городской округ» до 2040 года».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Отдел ЖКХ Светлогорского городского округа»
А.Д. Азарян.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» svetlogorsk39.ru и в местах, доступных для неограниченного круга лиц.
5. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко